Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.

Eius implēt scripturę. vñ: Quasi agn⁹ coram condēte se obmutuit: et nō aperuit os suū. Et alibi: Fact⁹ sicut hō nō audiēs: et nō habēs in ore suo redargutiones.